ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Семеновского сельского поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Семеновского избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	25 июля 2020 года

	№  18

	(дата)
	с. Семеновка

	(место составления)

О регистрации
 кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва
по Семеновскому избирательному округу
Проверив соблюдение порядка выдвижения  кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого  созыва по Семеновскому избирательному округу требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого  созыва по семимандатному Семеновскому избирательному округу:

- Скибу Татьяну Михайловну, 01.01.1967 года рождения, проживающую по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Семеновка, ул. Школьная, д. 58, выдвинутую Верхнехавским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,      25 июля 2020 года в  15  часов   30   минут;

- Попову Елену Сергеевну, 02.09.1984 года рождения, проживающую по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Семеновка, ул. Школьная, д. 18А, выдвинутую Верхнехавским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  25 июля 2020 года в 15 часов 35 минут;

- Ковалева Сергея Ивановича, 01.04.1971 года рождения, проживающего по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Семеновка, ул. Молодежная, д. 11,  выдвинутого Верхнехавским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 25 июля 2020 года в 15 часов 40 минут;
- Овчинникова Валентина Ивановича, 05.03.1956 года рождения, проживающего по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, с. Семеновка, ул. Школьная, д. 54, выдвинутого Верхнехавским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 25 июля 2020 года в 15 часов 45 минут;
2.
Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты удостоверения о регистрации установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в сети Интернет и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий

Председатель комиссии

Секретарь комиссии